
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
23 

370 
5 

12 
393 

67 
32 

294 
266 
241 

34 
181 
114 
666 
199 

80 

Namn  
Linus Dahlberg 
Mille Andersson 
Lukas Svensson 
Johan Rosenberg 
Rasmus Andersson 
Anton Lindström 
Albin Persson 
Per Mikael Wagenius 
Jonas Karlsson Springare 
Johan Anttila 
Sebastian Persson 
Erik Bylund 
Dennis Stenudd 
Johan Svensson 
Ted Lindborg 
Mikael Karlsson 

Klubb  
Mora MK 
Ljusdals MK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Ljusdals MK 
Tväråns Intresseförening 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Infjärden Racing SK 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Tärna SSK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Team Gröning Ljusdal 

Team Empa Racing 

Fuel Hemavan 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
3 

Total Tid  
13:01.287 
13:17.550 
13:40.942 
13:43.758 
13:50.923 
14:03.168 
14:06.394 
14:09.682 
14:13.288 
14:16.100 
14:31.239 
13:11.875 
13:20.351 
13:25.215 
13:33.057 

4:19.014 

Avstånd  

16.263 
23.392 

2.816 
7.165 

12.245 
3.226 
3.288 
3.606 
2.812 

15.139 
1 Varv 
8.476 
4.864 
7.842 

6 Varv 

diff  

16.263 
39.655 
42.471 
49.636 

1:01.881 
1:05.107 
1:08.395 
1:12.001 
1:14.813 
1:29.952 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
7 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 12:57:07 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock SC 

Heat 15 Final Stock SC 

Tävling (10:00 och 2 Varv) Startade  12:41:29 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 12:20 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
728 

31 
6 

52 
69 
10 

4 

Namn 
Oscar Nikula 
Linus Pettersson 
Olle Sahlström 
Elias Andersson 
Nemo Fahlander 
Melvin Domnérus 
Vidar Noreén Berg 

Klubb 
Haparanda SK 
Borlänge SSK 
Tärna SSK 
Tärna SSK 
Team Walles MK 
Mora MK 
Östersunds SSK 

Märke 

Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 

Arctic cat Team Sweden 
Fuel Hemavan 

Arctic cat Team Sweden 
Team Säter?s Cykel & Motor 

R1.  
22 
25 
16 
20 
18 
14 
12 

R2.  
25 
22 
20 
16 
18 
14 
12 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
47 
36 
36 
36 
28 
24 

diff 
0 
0 

11 
11 
11 
19 
23 

Mästerskapspoäng 
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Skrivet: 2021-02-13 12:29:28 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
181 
946 
279 

35 
203 

54 
38 
33 

422 
44 

188 
13 

984 
822 

8 
78 

Namn  
Vertti Kaihua 
Gustav Vesterlund 
Atte Vanhatalo 
Emil Pettersson 
Niklas Vanhatalo 
Sixten Johansson 
Liam Larsson 
Robin Brännström 
Edwin Molund 
Anton Persson 
Hampus Höglund 
Viggo Bogg 
Oliver Åneskog 
Max Andersson 
Linus Staff 
Max Jakobsson 

Klubb  
Lamk 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Umeå AK 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Östersunds SSK 
MSK Hammaren 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Skutskärs MS 
Storumans SK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 

Polaris 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Yamaha 

Arctic Cat 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

VuonoRacing 

Team Yngvesson 

Team Yngvesson 
Hälsinge Industrimålning AB 

Team Mellanströms 

Varv  
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
11:01.085 
11:06.336 
11:25.650 
11:45.379 
11:50.090 
12:01.113 
12:09.756 
12:15.277 
12:16.633 
12:21.624 
12:32.852 
12:35.507 
11:05.634 
11:08.959 
11:16.861 
11:21.291 

Avstånd  

5.251 
19.314 
19.729 

4.711 
11.023 

8.643 
5.521 
1.356 
4.991 

11.228 
2.655 

1 Varv 
3.325 
7.902 
4.430 

diff  

5.251 
24.565 
44.294 
49.005 

1:00.028 
1:08.671 
1:14.192 
1:15.548 
1:20.539 
1:31.767 
1:34.422 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 12:07:45 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 13 Final  Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:53:28 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 11:50 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
54 
36 

105 
76 

115 

Namn 
Sebastian Tägtström 
Anton Lindgren 
Jim Johansson 
Henrik Mases 
Anders Eriksson 

Klubb 
Mora MK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Lingheds SK 

Märke 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Team R1.  
22 
25 
20 
18 
16 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 

T o t a l a  p o ä n g  
47 
47 
40 
36 
32 

diff 
0 
0 
7 

11 
15 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2021-02-13 11:47:25 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Bredd 

Totalt Bredd 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 
23 

370 
5 

266 
32 

294 
34 

241 
12 

393 
67 
80 

181 
114 
199 
666 

94 

Namn 
Linus Dahlberg 
Mille Andersson 
Lukas Svensson 
Jonas Karlsson Springare 
Albin Persson 
Per Mikael Wagenius 
Sebastian Persson 
Johan Anttila 
Johan Rosenberg 
Rasmus Andersson 
Anton Lindström 
Mikael Karlsson 
Erik Bylund 
Dennis Stenudd 
Ted Lindborg 
Johan Svensson 
Johan Andersson 

Klubb 
Mora MK 
Ljusdals MK 
Tavelsjö SK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Team Walles MK 
Ljusdals MK 
Tväråns Intresseförening 
Tärna SSK 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Märke 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 

Team 
Team Cubic 

Team Gröning Ljusdal 

Fuel Hemavan 
Team Empa Racing 

R1.  
-- 

25 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 

18 
20 
-- 
-- 

16 
14 
10 
-- 

12 
-- 

R2.  
25 
-- 
-- 

20 
14 
16 
22 
-- 
-- 

18 
12 
-- 
-- 
-- 

10 
-- 
8 

R3.  
25 
22 
20 
-- 
-- 
-- 

16 
-- 

14 
-- 

18 
10 
12 
-- 
-- 
-- 
-- 

R4.  
-- 
-- 
-- 

20 
25 
22 
-- 

18 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 

14 
12 

8 
10 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
47 
42 
40 
39 
38 
38 
36 
34 
34 
30 
26 
26 
24 
22 
20 
18 

diff 
0 
3 
8 

10 
11 
12 
12 
14 
16 
16 
20 
24 
24 
26 
28 
30 
32 

 

Skrivet: 2021-02-13 10:48:24 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock SC 

Kvaltotal Stock 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 
181 

33 
38 
35 

279 
54 
44 

203 
422 
188 
984 

13 
26 

946 
822 

78 
9 
8 

99 
95 

812 

Namn 
Vertti Kaihua 
Robin Brännström 
Liam Larsson 
Emil Pettersson 
Atte Vanhatalo 
Sixten Johansson 
Anton Persson 
Niklas Vanhatalo 
Edwin Molund 
Hampus Höglund 
Oliver Åneskog 
Viggo Bogg 
Anton Sandgren 
Gustav Vesterlund 
Max Andersson 
Max Jakobsson 
Alf Granberg 
Linus Staff 
Oliver Bröyt 
Wille Ricknell 
Emil Tidqvist 

Klubb 
Lamk 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Umeå AK 
PCMK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
PCMK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Malmfältens MCK 
MSK Hammaren 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Storumans SK 
Tavelsjö SK 
Skutskärs MS 
Lima MS 
SMK Ockelbo 
Mora MK 

Märke 
Ski-Doo 
Polaris 

Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Yamaha 
Arctic Cat 

Polaris 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Yamaha 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Team 

VuonoRacing 
Team Yngvesson 
Team Yngvesson 

Hälsinge Industrimålning AB 
Team Mellanströms 

Team Nordqvist Racing AB 

R1.  
25 
-- 

18 
20 
-- 
-- 
-- 

16 
14 
-- 

12 
-- 

10 
22 
-- 
-- 
-- 
-- 
8 
6 
7 

R2.  
-- 

25 
-- 
-- 

18 
22 
20 
-- 
-- 

16 
-- 

14 
-- 
-- 

10 
12 

7 
8 
-- 
-- 
-- 

R3.  
-- 
-- 

25 
-- 

22 
-- 
-- 

20 
18 
16 
14 
-- 
-- 
0 

12 
-- 

10 
8 
7 
-- 
-- 

R4.  
25 
20 
-- 

22 
-- 

16 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
14 
-- 
-- 

10 
-- 
-- 
-- 
8 
7 

T o t a l a  p o ä n g  
50 
45 
43 
42 
40 
38 
38 
36 
32 
32 
26 
26 
24 
22 
22 
22 
17 
16 
15 
14 
14 

diff 
0 
5 
7 
8 

10 
12 
12 
14 
18 
18 
24 
24 
26 
28 
28 
28 
33 
34 
35 
36 
36 

Mästerskapspoäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Skrivet: 2021-02-13 10:32:26 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Ungdom 12-14 

Kvaltotal Ungdom 12-14 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
181 
946 

35 
38 

203 
422 
984 

26 
99 

812 
95 

Namn  
Vertti Kaihua 
Gustav Vesterlund 
Emil Pettersson 
Liam Larsson 
Niklas Vanhatalo 
Edwin Molund 
Oliver Åneskog 
Anton Sandgren 
Oliver Bröyt 
Emil Tidqvist 
Wille Ricknell 

Klubb  
Lamk 
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
Umeå AK 
PCMK 
Östersunds SSK 
Malmfältens MCK 
Lingheds SK 
Lima MS 
Mora MK 
SMK Ockelbo 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Mellanströms 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

Total Tid  
6:27.866 
6:34.878 
6:41.245 
6:43.649 
6:48.556 
6:59.822 
7:03.528 
7:12.194 
7:30.994 
6:42.365 
7:02.852 

Avstånd  

7.012 
6.367 
2.404 
4.907 

11.266 
3.706 
8.666 

18.800 
1 Varv 

20.487 

diff  

7.012 
13.379 
15.783 
20.690 
31.956 
35.662 
44.328 

1:03.128 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 09:23:37 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 1  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  9:15:32 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 09:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
33 
54 
44 

279 
188 

13 
78 

822 
8 
9 

Namn  
Robin Brännström 
Sixten Johansson 
Anton Persson 
Atte Vanhatalo 
Hampus Höglund 
Viggo Bogg 
Max Jakobsson 
Max Andersson 
Linus Staff 
Alf Granberg 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
PCMK 
Östersunds SSK 
MSK Hammaren 
Storumans SK 
Mora MK 
Skutskärs MS 
Tavelsjö SK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Yamaha 

Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Yamaha 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Yngvesson 
Team Yngvesson 
VuonoRacing 
Hälsinge Industrimålning AB 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
6:42.833 
6:45.113 
6:48.885 
6:55.675 
7:06.962 
7:10.616 
7:16.913 
7:17.326 
7:35.446 
7:39.286 

Avstånd  

2.280 
3.772 
6.790 

11.287 
3.654 
6.297 
0.413 

18.120 
3.840 

diff  

2.280 
6.052 

12.842 
24.129 
27.783 
34.080 
34.493 
52.613 
56.453 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 09:32:38 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 2  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  9:24:31 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 09:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
370 

5 
12 

241 
80 

181 
666 
114 

Namn  
Mille Andersson 
Lukas Svensson 
Johan Rosenberg 
Johan Anttila 
Mikael Karlsson 
Erik Bylund 
Johan Svensson 
Dennis Stenudd 

Klubb  
Ljusdals MK 
Tavelsjö SK 
Team Walles MK 
Nyborgs SK 
Tärna SSK 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Fuel Hemavan 
Team Empa Racing 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:59.444 
6:13.395 
6:17.604 
6:26.092 
6:35.700 
6:40.993 
6:45.297 
6:50.125 

Avstånd  

13.951 
4.209 
8.488 
9.608 
5.293 
4.304 
4.828 

diff  

13.951 
18.160 
26.648 
36.256 
41.549 
45.853 
50.681 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 09:41:07 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock SC 

Heat 3 Kval omg.1 Stock SC 

Tävling (5 Varv) Startade  9:33:00 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 09:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
23 
34 

266 
393 
294 

32 
67 

199 
94 

Namn  
Linus Dahlberg 
Sebastian Persson 
Jonas Karlsson Springare 
Rasmus Andersson 
Per Mikael Wagenius 
Albin Persson 
Anton Lindström 
Ted Lindborg 
Johan Andersson 

Klubb  
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Tväråns Intresseförening 
Lingheds SK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Märke  
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
6:09.646 
6:26.075 
6:29.541 
6:31.123 
6:33.083 
6:33.784 
6:35.958 
6:50.584 
6:57.189 

Avstånd  

16.429 
3.466 
1.582 
1.960 
0.701 
2.174 

14.626 
6.605 

diff  

16.429 
19.895 
21.477 
23.437 
24.138 
26.312 
40.938 
47.543 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 09:48:35 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock SC 

Heat 4 Kval  omg.1 Stock SC 

Tävling (5 Varv) Startade  9:40:54 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 09:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
36 
54 

105 
76 

115 

Namn  
Anton Lindgren 
Sebastian Tägtström 
Jim Johansson 
Henrik Mases 
Anders Eriksson 

Klubb  
Lingheds SK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Lingheds SK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
Sweden 

Team  Varv  
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
6:41.020 
6:42.266 
6:56.586 
7:02.316 
7:08.824 

Avstånd  

1.246 
14.320 

5.730 
6.508 

diff  

1.246 
15.566 
21.296 
27.804 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 10:06:54 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Bredd 

Heat 5 Bredd Final 1 

Tävling (5 Varv) Startade  9:58:03 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 09:55 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Reserver 
DNS 

Nr.  
38 

279 
203 
422 
188 
984 
822 

9 
8 

99 

946 

Namn  
Liam Larsson 
Atte Vanhatalo 
Niklas Vanhatalo 
Edwin Molund 
Hampus Höglund 
Oliver Åneskog 
Max Andersson 
Alf Granberg 
Linus Staff 
Oliver Bröyt 

Gustav Vesterlund 

Klubb  
Umeå AK 
PCMK 
PCMK 
Östersunds SSK 
Östersunds SSK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
Skutskärs MS 
Lima MS 

Bygdsiljum Motorklubb 

Märke  

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Yamaha 
Arctic Cat 
Lynx 
Yamaha 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

VuonoRacing 

Hälsinge Industrimålning AB 
Team Mellanströms 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
7:04.215 
7:07.919 
7:15.283 
7:20.448 
7:25.808 
7:26.428 
7:34.652 
7:46.945 
7:48.284 
7:51.781 

Avstånd  

3.704 
7.364 
5.165 
5.360 
0.620 
8.224 

12.293 
1.339 
3.497 

diff  

3.704 
11.068 
16.233 
21.593 
22.213 
30.437 
42.730 
44.069 
47.566 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 10:19:26 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 6  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  10:07:56 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 10:10 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
181 

35 
33 
44 
54 
26 
13 
78 
95 

812 

Namn  
Vertti Kaihua 
Emil Pettersson 
Robin Brännström 
Anton Persson 
Sixten Johansson 
Anton Sandgren 
Viggo Bogg 
Max Jakobsson 
Wille Ricknell 
Emil Tidqvist 

Klubb  
Lamk 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Storumans SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
MSK Hammaren 
Storumans SK 
SMK Ockelbo 
Mora MK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Yngvesson 
Team Yngvesson 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
7:00.080 
7:03.906 
7:08.791 
7:18.793 
7:11.524 
7:33.768 
7:45.280 
8:13.864 
8:24.423 
8:29.365 

Avstånd  

3.826 
4.885 
7.269 
2.733 

14.975 
11.512 
28.584 
10.559 

4.942 

diff  

3.826 
8.711 

18.713 
11.444 
33.688 
45.200 

1:13.784 
1:24.343 
1:29.285 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 10:30:24 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 7  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  10:19:08 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 10:20 

Nr 54 nedflyttad en placering pga. gening



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
23 

370 
5 

67 
34 
12 

181 
80 

Namn  
Linus Dahlberg 
Mille Andersson 
Lukas Svensson 
Anton Lindström 
Sebastian Persson 
Johan Rosenberg 
Erik Bylund 
Mikael Karlsson 

Klubb  
Mora MK 
Ljusdals MK 
Tavelsjö SK 
Tväråns Intresseförening 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Ljusdals MK 
Tärna SSK 

Märke  
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Cubic 

Team Empa Racing 
Fuel Hemavan 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
6:08.261 
6:16.687 
6:32.200 
6:34.164 
6:44.994 
6:45.139 
6:55.604 
6:57.136 

Avstånd  

8.426 
15.513 

1.964 
10.830 

0.145 
10.465 

1.532 

diff  

8.426 
23.939 
25.903 
36.733 
36.878 
47.343 
48.875 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 10:46:59 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock SC 

Heat 8 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (5 Varv) Startade  10:30:14 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 10:30 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
32 

294 
266 
241 
393 
114 
199 

94 
666 

Namn  
Albin Persson 
Per Mikael Wagenius 
Jonas Karlsson Springare 
Johan Anttila 
Rasmus Andersson 
Dennis Stenudd 
Ted Lindborg 
Johan Andersson 
Johan Svensson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Infjärden Racing SK 
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Lingheds SK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Gröning Ljusdal 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
6:30.717 
6:35.617 
6:40.107 
6:42.023 
6:44.259 
6:53.341 
7:04.084 
7:11.129 
7:21.911 

Avstånd  

4.900 
4.490 
1.916 
2.236 
9.082 

10.743 
7.045 

10.782 

diff  

4.900 
9.390 

11.306 
13.542 
22.624 
33.367 
40.412 
51.194 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 10:47:44 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Stock SC 

Heat 9 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (5 Varv) Startade  10:38:13 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
946 

13 
822 
984 

78 
8 
9 

99 
95 

812 
26 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Oliver Åneskog 
Max Jakobsson 
Linus Staff 
Alf Granberg 
Oliver Bröyt 
Wille Ricknell 
Emil Tidqvist 
Anton Sandgren 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Storumans SK 
Skutskärs MS 
Tavelsjö SK 
Lima MS 
SMK Ockelbo 
Mora MK 
Lingheds SK 

Märke  
Arctic Cat 

Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Yamaha 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Mellanströms 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
2 

Total Tid  
6:42.847 
7:27.513 
7:28.644 
7:32.626 
7:46.399 
7:51.157 
7:54.132 
8:14.240 
8:19.151 
8:19.606 
3:29.470 

Avstånd  

44.666 
1.131 
3.982 

13.773 
4.758 
2.975 

20.108 
4.911 
0.455 

3 Varv 

diff  

44.666 
45.797 
49.779 

1:03.552 
1:08.310 
1:11.285 
1:31.393 
1:36.304 
1:36.759 

3 Varv 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 11:14:25 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Ungdom 12-14 

Heat 10  Sista Chansen Ungdom 12-14 

Tävling (5 Varv) Startade  11:05:21 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 11:05 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
31 

728 
52 
69 

6 
10 

4 

Namn  
Linus Pettersson 
Oscar Nikula 
Elias Andersson 
Nemo Fahlander 
Olle Sahlström 
Melvin Domnérus 
Vidar Noreén Berg 

Klubb  
Borlänge SSK 
Haparanda SK 
Tärna SSK 
Team Walles MK 
Tärna SSK 
Mora MK 
Östersunds SSK 

Märke  
Arctic Cat 

Polaris 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Arctic cat Team Sweden 

Arctic cat Team Sweden 
Fuel Hemavan 
Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tid  
11:38.912 
11:41.673 
11:55.669 
12:03.021 
12:04.747 
12:28.420 
12:35.413 

Avstånd  

2.761 
13.996 

7.352 
1.726 

23.673 
6.993 

diff  

2.761 
16.757 
24.109 
25.835 
49.508 
56.501 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 11:36:34 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Ungdom 14-16 

Heat 11 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  11:20:34 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 11:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Nr.  
54 
36 

105 
76 

115 

Namn  
Sebastian Tägtström 
Anton Lindgren 
Jim Johansson 
Henrik Mases 
Anders Eriksson 

Klubb  
Mora MK 
Lingheds SK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Lingheds SK 

Märke  
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Polaris 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
Sweden 

Team  Varv  
5 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
6:49.514 
6:57.886 
7:00.111 
7:01.733 
7:18.600 

Avstånd  

8.372 
2.225 
1.622 

16.867 

diff  

8.372 
10.597 
12.219 
29.086 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 11:46:16 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Bredd 

Heat 12 Bredd Final 2 

Tävling (5 Varv) Startade  11:38:32 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 11:35 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
728 

31 
6 

69 
52 
10 

4 

Namn  
Oscar Nikula 
Linus Pettersson 
Olle Sahlström 
Nemo Fahlander 
Elias Andersson 
Melvin Domnérus 
Vidar Noreén Berg 

Klubb  
Haparanda SK 
Borlänge SSK 
Tärna SSK 
Team Walles MK 
Tärna SSK 
Mora MK 
Östersunds SSK 

Märke  

Arctic Cat 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Arctic cat Team Sweden 
Fuel Hemavan 
Arctic cat Team Sweden 

Team Säter?s Cykel & Motor 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
6 

Total Tid  
11:46.006 
11:50.509 
11:51.973 
12:11.244 
12:12.022 
12:42.172 

8:42.511 

Avstånd  

4.503 
1.464 

19.271 
0.778 

30.150 
3 Varv 

diff  

4.503 
5.967 

25.238 
26.016 
56.166 
3 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2021-02-13 12:28:18 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 1 2021 
Ungdom 14-16 

Heat 14 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 och 2 Varv) Startade  12:14:13 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2021-02-13 12:05 
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